
E-shop: www.hospodarimesvodou.cz
www.envi-pur.cz

VELKOOBJEMOVÉ AKUMULAČNÍ 
NÁDRŽE ROTTERA

Nádrže na 
dešťovou

vodu

NABÍZÍME:
Návrh vhodné 

velikosti a technologie

Projektovou 
dokumentaci

✔

Poklop s teleskopickým 
komínkem DN 600
Max. zatížení PE poklopu 200 kg. 
Nový výklopný systém s gumovým 
těsněním zajistí vodotěsnost. 

Instalace
Nový tvar nádrže a ploché dno 
umožňují rychlou a snadnou 
instalaci, a lepší stabilitu, stati-
ku a pevnost nádrže.

Spolehlivé v každém detailu

Doplňková výbava:
těsnění, čerpadla, chráničky, 
nástavce, filtrace atd.

V
m

ax
.

V
m

in
.

D Š

Ø 600

V
m

ax
.

V
m

in
.

D Š

Ø 600

Nádrž má teleskopický 
nástavec Ø 600 x 500 mm.

Vodotěsný plastový 
poklop se zatížitelností 
do 200 kg je připevněn 
pomocí 4 nerezových 
šroubů.

Přítok a odtok lze 
připravit dle požadavku 
zákazníka od DN 32 mm 
do DN 160 mm.

Uzavřené dno umožňuje 
jednoduchou instalaci.

* Nádrž s integrovaným nástavcem

Název objem [L] rozměry DxŠxVmin / Vmax [mm] [kg] cena s DPH  (bez DPH)

RoVoda* 3 500 2080 x 1800 x 2050 / 2550 165 27 225 Kč   (22 500 Kč)

RoVoda* 5 000 2450 x 1800 x 2050 / 2550 195 32 065 Kč   (26 500 Kč)

RoVoda* 6 000 2820 x1800 x 2050 / 2550 235 39 325 Kč   (32 500 Kč)

Roterra 8 000 2680 x 2310 x 2350 / 2850 275 59 169 Kč   (48 900 Kč)

Roterra 10 000 3040 x 2310 x 2350 / 2850 315 65 219 Kč   (53 900 Kč)

Roterra 12 000 3760 x 2310 x 2350 / 2850 365 76 835 Kč   (63 500 Kč)

Roterra 16 000 4840 x 2310 x 2350 / 2850 465 92 686 Kč   (76 600 Kč)

P 0733/11-680

NABÍZÍME MOŽNOST

VYŘÍZENÍ!

DOTACE

Na trhu
již více než
20 let

Poklop DN 800 - volitelné 
K nádrži je možné přiobjednat 
poklop s nástavcem DN 800. 

Možnost napojení nátokové 
trubky až do DN 500.

Nátok

➟
➟Odtok

Tloušťka
stěny 8-14 mm

100 %
recyklovatelný

materiál nádrže

Vynikající statika,
odolnost vůči tlakům

zeminy a vnějším vlivům

8-14
mm

8-14
mm

8-14
mm

8-14
mm

Možnost přizpůsobit 
výšku nástavce 

k okolnímu terénu

volava.petra
Lístek s poznámkou
Poprosím přehodit tyto dvě věty:Nový výklopný systém s gumovým těsněním zajistí vodotěsnost.Max. zatížení PE poklopu 200 kg.



info@envi-pur.cz
235

Na Vlčovce 13/4
160 00 Praha 6 - Dejvice

Jednoduchá a rychlá instalace
Instalace nádrže Roterra 2450 je jednoduchá díky 
svému tvaru, který vyžaduje mnohem menší sta-
vební jámu a méně materiálu pro obsyp.

Perfektní statika
Profil nádrže je navržen pro dosažení vynikající 
statiky. Zatížení zeminou vyvíjí menší tlak 
na stěnu nádrže. 

Snadná přeprava, 
nakládka a vykládka
Nový tvar umožní přepravit i tu největší nádrž 
na běžném kamionu.

Akumulační nádrže
Roterra 2450

10960          2450         2650          2950
10960          2450         2650          2950
12610          2450         2650          2950
13600          2450         2650          2950

20.000
23.000
30.000
35.000
40.000
45.000
50.000
55.000
60.000
65.000

           Šířka       Výška-min    Výška-max [kg]

4540          2450         2800          3100
5190          2450         2800          3100
6620          2450         2650          2950
7610          2450         2650          2950
8600          2450         2650          2950
9970          2450         2650          2950

650
690

1000
1150
1290
1560
1700
1800
1920
2070

Objem [ l ]

Podzemní nádrž ROTERRA [2450]

Délka [mm]


